
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону в естафетах-мікст (дорослі)

Дистанція 4*(0,25 км. плавання -6,6 км. велосипедна гонка -1,6 км. біг) 20.06.2017 м. Дніпро

етап Загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ДОРОСЛІ

1 Черненко Анастасія 1990 МС Житомирська-1 Д ОШВСМ 0:21:35

Кохан Сергїй 1991 МС Житомирська-1 У ОШВСМ 0:19:24 0:40:59

Кохан Олександра 1992 МС Житомирська-1 У ОШВСМ 0:21:43 1:02:42

Мартиненко Єгор 1988 МСМК Житомирська-1 Д ОШВСМ 0:19:40 1:22:22

2 Крилова Маргарита 1994 МС Донецька ШВСМ 0:21:27

Меньшиков Іван 1994 МС Донецька Д ШВСМ 0:19:05 0:40:32

Соснова Вера 1995 МС Донецька Д ШВСМ 0:22:30 1:03:02

Шабанов Дмитро 1998 КМС Донецька ШВСМ 0:20:06 1:23:08

3 Гришина Олександра 1990 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:23:29

Микитюк Деніс 1994 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:20:00 0:43:29

Рижих Інна 1985 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:21:19 1:04:48

Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:20:01 1:24:49

4 Гетьман Анастасія 1997 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 0:23:46

Дорош Назар 1980 МСМК Львівська Д ШВСМ 0:20:04 0:43:50

Прийма Софія 1998 МС Львівська ЗСУ ШВСМ 0:21:16 1:05:06

Климко Михайло 1988 МС Львівська Д ШВСМ 0:20:40 1:25:46

5 Соколова Марина 1995 МС Запорізька У ШВСМ 0:21:54

Костенко Сергій 1996 КМС Запорізька Д ШВСМ 0:19:57 0:41:51

Павлова Олександра 2002 КМС Запорізька МОН ДЮСШ №11 0:24:18 1:06:09

Дем’янов Юліан 1994 КМС Запорізька Д ШВСМ 0:19:46 1:25:55

6 Абдулова Анна 1990 МС Житомирська-2 У ОШВСМ 0:21:43

Генчіков Віктор 1992 МС Житомирська-2 Д ОШВСМ 0:20:34 0:42:17

Слепченко Катерина 1997 МС Житомирська-2 Д ДЮСШ "А" 0:24:33 1:06:50

Бойко Кирило 1997 МС Житомирська-2 У ОШВСМ 0:21:21 1:28:11

7 Салькова Христина 2000 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:22:37

Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:21:38 0:44:15

Ага Марія 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:25:09 1:09:24

Астаф"єв Олексій 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:21:36 1:31:00

8 Євтушенко Каріна 1996 КМС Черкаська Д ШВСМ 0:23:16

Косов Георгій 1998 КМС Черкаська С ШВСМ 0:20:49 0:44:05

Великоцька Марія 1992 МС Черкаська С ШВСМ 0:24:38 1:08:43

Чаплікас Альгірдас 1999 КМС Черкаська С ШВСМ 0:22:46 1:31:29

9 Покотило Марта 2002 КМС Житомирська-1 Д ОШВСМ 0:23:39

Івашков Кирило 1999 КМС Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:21:27 0:45:06

Петрук Діана 2002 КМС Житомирська-1 Д ДЮСШ "Д" 0:25:02 1:10:08

Кирилович Денис 1999 КМС Житомирська-1 Д ДЮСШ "А" 0:22:21 1:32:29

10 Рудакова Марія 2000 КМС Київ Д КДЮСШ 0:25:22

Гришин Іван 1996 КМС Київ Д КДЮСШ 0:20:53 0:46:15

Пономаренко Катерина 2000 КМС Київ Д КДЮСШ 0:26:09 1:12:24

Бадяк Сергій 1994 КМС Київ Д КДЮСШ 0:21:48 1:34:12

11 Пащіна Вероніка 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:24:21

Білашенко Владислав 2002 КМС Черкаська С ШВСМ 0:22:21 0:46:42

Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:26:16 1:12:58

Маренич Євгеній 1999 КМС Черкаська С ШВСМ 0:22:25 1:35:23

12 Ярошевська Юлія 2001 КМС Харківська С ШВСМ 0:23:01

Анзін Геннадій 1999 МС Харківська С ДЮСШ"ХТЗ" 0:20:46 0:43:47

Кірієнко Валерія 2003 ІІ Харківська С ДЮСШ"ХТЗ" 0:31:02 1:14:49

Крітіко Володимир 1999 КМС Харківська С ШВСМ 0:20:41 1:35:30

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ Школа

Результат



1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 Четошнікова Катерина 1999 І Запорізька С ОКДЮСШ 0:25:36

Лаврушин Данііл 2001 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 0:21:08 0:46:44

Терентьєва Анастасія 2003 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 0:28:05 1:14:49

Марієвський Валентин 2000 КМС Запорізька С ОКДЮСШ 0:22:23 1:37:12

14 Бельська Анастасія 2000 КМС Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:24:47

Садигов Руслан 2001 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:22:07 0:46:54

Савицька Віталія 2000 КМС Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:26:21 1:13:15

Лукашевич Данило 2001 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:25:19 1:38:34

ЮНІОРИ

1 Салькова Христина 2000 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:22:37

Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:21:38 0:44:15

Ага Марія 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:25:09 1:09:24

Астаф"єв Олексій 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:21:36 1:31:00

2 Покотило Марта 2002 КМС Житомирська-1 Д ОШВСМ 0:23:39

Івашков Кирило 1999 КМС Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:21:27 0:45:06

Петрук Діана 2002 КМС Житомирська-1 Д ДЮСШ "Д" 0:25:02 1:10:08

Кирилович Денис 1999 КМС Житомирська-1 Д ДЮСШ "А" 0:22:21 1:32:29

3 Пащіна Вероніка 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:24:21

Білашенко Владислав 2002 КМС Черкаська С ШВСМ 0:22:21 0:46:42

Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:26:16 1:12:58

Маренич Євгеній 1999 КМС Черкаська С ШВСМ 0:22:25 1:35:23

4 Ярошевська Юлія 2001 КМС Харківська С ШВСМ 0:23:01

Анзін Геннадій 1999 МС Харківська С ДЮСШ"ХТЗ" 0:20:46 0:43:47

Кірієнко Валерія 2003 ІІ Харківська С ДЮСШ"ХТЗ" 0:31:02 1:14:49

Крітіко Володимир 1999 КМС Харківська С ШВСМ 0:20:41 1:35:30

5 Четошнікова Катерина 1999 І Запорізька С ОКДЮСШ 0:25:36

Лаврушин Данііл 2001 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 0:21:08 0:46:44

Терентьєва Анастасія 2003 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 0:28:05 1:14:49

Марієвський Валентин 2000 КМС Запорізька С ОКДЮСШ 0:22:23 1:37:12

6 Бельська Анастасія 2000 КМС Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:24:47

Садигов Руслан 2001 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:22:07 0:46:54

Савицька Віталія 2000 КМС Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:26:21 1:13:15

Лукашевич Данило 2001 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:25:19 1:38:34

Головний суддя змагань, суддя НК С. Г. Лисов

Головний секретар змагань, суддя НК О.А. Скрипка


